

Årsredovisning för
Tea Wonderland AB

559278-0836

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ching-Yen Yang
Styrelseledamot

2023-07-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tea Wonderland AB, 559278-0836, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund.

Bolaget skall ägna sig åt te relaterad verksamhet såsom import av te och försäljning av te produkt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning ökat mer än 30 % jämfört med föregående år, orsaken till detta är väletablerad kundkretsen och ökat försäljningar.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	348 507	13 803
Resultat efter finansiella poster	-177 006	-58 018
Soliditet %	52	-9,8

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-58 018
Balanseras i ny räkning		-58 018	58 018
Nyemission	75 000		
Erhållna aktieägartillskott		240 000	
Årets resultat			-177 006
Belopp vid årets utgång	100 000	181 982	-177 006

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	181 982
Årets resultat	-177 006
Summa	4 976

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 976
Summa	4 976

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-10-22 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		348 507	13 803
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		348 507	13 803
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-48 329	-737
Övriga externa kostnader		-315 755	-70 544
Personalkostnader	2	-154 939	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 477	-540
Summa rörelsekostnader		-525 500	-71 821
Rörelseresultat		-176 993	-58 018
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13	0
Summa finansiella poster		-13	0
Resultat efter finansiella poster		-177 006	-58 018
Resultat före skatt		-177 006	-58 018
Årets resultat		-177 006	-58 018

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 370	31 847
Summa materiella anläggningstillgångar		25 370	31 847
Summa anläggningstillgångar		25 370	31 847
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		97 660	0
Summa varulager m.m.		97 660	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 174	630
Övriga fordringar		25 134	22 224
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 027	0
Summa kortfristiga fordringar		36 335	22 854
Kassa och bank			
Kassa och bank		42 554	280 961
Summa kassa och bank		42 554	280 961
Summa omsättningstillgångar		176 549	303 815
SUMMA TILLGÅNGAR		201 919	335 662

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	25 000
Summa bundet eget kapital		100 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		181 982	0
Årets resultat		-177 006	-58 018
Summa fritt eget kapital		4 976	-58 018
Summa eget kapital		104 976	-33 018
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		40 465	52 276
Övriga skulder		36 347	316 404
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 131	0
Summa kortfristiga skulder		96 943	368 680
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		201 919	335 662

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-10-22 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	32 387	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		32 387
Utgående anskaffningsvärden	32 387	32 387
Ingående avskrivningar	-540	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 477	-540
Utgående avskrivningar	-7 017	-540
Redovisat värde	25 370	31 847

Underskrifter

Lund

Ching-Yen Yang
Ching-Yen Yang
Verkställande direktör

2023-07-13
Datum